ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о"г 29.02.201б г. Ns 36

хутор Коржи

об утверждении административного регламента предоставления
муциципальцой услуги <<выдача разрешения (ордера) на проведецие
ЗеМЛЯНЬ*:;u""Н:fi

:Ж#;:}т:;жн;ffi
"ко!жовского

В соответСтвиИ С Земельным кодексом Российской Федерации,
Федералъным законом от 27 июля 2010 года Nч 210-ФЗ (об ор.u"".uц""
предоставлениrI государственных и муницип€шьных услуг), п о с т а н о в л я ю:

1.утвердить административный регламент предоставления
муниципалъной услуги <выдача разрешения (ордера) на проведение земляных
рабоТ на терриТориИ общегО пользованиО (приложЪние).

2. Специалисту администрации Коржовского сельского поселения
ленинградского района (сердюк) обнародовать настоящее постановление в
установЛенноМ порядке и р€lзместить на офици€Llrьном сайте администрации
Коржовского сельского поселения Ленинградского района в сети кИнтернЪт>.

з.контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Коржовского сельского
поселения Ленин ского района В.В.Баранник

Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения

/'SW
о.В.Михайлова